РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05. 2025 г.                                                                                                 № 197
рп. Дубровка

Об утверждении в новой редакции Приложение №2  к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей, на территории Дубровского муниципального района Брянской области», утвержденный постановлением администрации  Дубровского района от 22.07.2024 № 269
В соответствии со ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" законом Брянской области от 02.10.2023 № 70-З «О дополнительной мере социальной поддержки военнослужащих, лиц, заключивших контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии российской федерации, и членов их семей», ст.8 устава Дубровского муниципального района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Приложение №2  к административному регламенту предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельного участка в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей, на территории Дубровского муниципального района Брянской области», утвержденный постановлением администрации Дубровского района от 22.07.2024 № 269 согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет.
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дубровского района Кубекину Г.В.

            4. Настоящее постановление вступит в силу с момента опубликования.
Глава администрации
Дубровского района                                                                             И.А. Шевелёв
                                                                                    Приложение к постановлению №197 от 20.05.2025                                                                                            администрации Дубровского района

	Главе администрации Дубровского района

Шевелёву И. А.

_________________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

контактный телефон _________________________________________

(мобильный)

Электронная почта ________________________________________

	Заявление о предоставлении земельного участка в собственность (общею долевую собственность) бесплатно для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства, или садоводства, или огородничества

	Я, _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

Документ, удостоверяющий личность: _________________________________________________________________________________
(вид, серия, номер документа, удостоверяющего личность, дата выдачи указанного документа и сведения о выдавшем его органе)
__________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

СНИЛС__________________________________________________________________________
Адрес регистрации по месту жительства________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Адрес регистрации по месту пребывания_______________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Представитель Заявителя ______________________________________________________________                                                                                                                                                                     (Ф.И.О.)
Действует на основании доверенности от «____» _________20     г., № ____________________________

Паспортные данные представителя: серия _______ №_________, дата выдачи «___»_________________

Кем выдан___________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
Адрес регистрации по месту жительства_______________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Адрес регистрации по месту пребывания______________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Контактный телефон_______________________________________________________________

	прошу Вас предоставить мне (моей семье)

                                                    нужное подчеркнуть
Состав семьи:

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

В собственность (общую долевую собственность) бесплатно земельный участок для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства, или садоводства, или огородничества

_________________________________________________________________________________________

нужное указать

расположенный по адресу: __________________________________________________________

с кадастровым номером: _______________________________________________________________

площадью: ________________________________________________________________________

	Подпись заявителя (представитель по доверенности): ____________________________

  нужное подчеркнуть
__________________________________________________________________________

расшифровка подписи (ФИО указываются полностью)

"____" ___________ 20__ г.

	Приложения:

_________________________________________________________________________

________________________________________________________________________